湛 江 市 建 筑 业 协 会

湛江市建筑业协会关于 2O21年度湛江市
建设工程

“
紫荆杯
”
奖获奖名单的公示

根据 《湛江市建设工程优质奖和
“
紫荆杯
”
奖评选办法》

的有关规定,我会决定对获得⒛21年度湛江市建设工程优质
奖,并曾获得湛江市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地
(或市建设工程安全生产文明施工优良样板工地 )的 24项工

程授予⒛21年度湛江市建设工程
“
紫荆杯
”
奖称号。

现将该 24项工程的项目信
`憝
(工程名称、承建单位、参

建单位、项目负责人、监理单位、项目
`总
监等 )予以公示 (名

单见附件 )。 公示期 7个工作日 (公示时间为:2021年 5月 8

日至 5月 17日 )。

对公示内容有异议的,请于公示期内向湛江市建筑业协会

提出。反映的内容应实事求是,以单位名义反映情况的要加盖

单位公章;以个人名义反映情况的要署明真实姓名和联系电
话;否则,不予受理。

联系地址:湛江市赤坎湾南路 37号三楼
联系人:邓有来、柯晓菲

联系电话:0759-3588096、 358839

湛

202

附

彗
“
紫荆杯
”
奖项目公示名单

序

号 戆 承建单位
(全称 )

项目经理

姓名/证号
参建单位

监理单位
(全称 )

项目总监

姓名/证号

1
雅居乐雍逸廷花园 (2、 3
、5、 6栋及地 卜室)

深圳市广胜达建设有
限公司

郑伟超 /
广州市宏业金基建设
监理咨询有限公司

陈国志

2
碧桂园城邦花园 (二 )3ˉ

号楼、龆号楼
沈阳腾越建筑工程有
限公司

窦素珍 /
广西益建工程建设监
理有限贡任公司

唐钟锋

3

吴川市旅游皋础设施工程

项目 (EPC)彐 :程总承包——

解放路白改熙I程

广东⊥穗建筑⊥程有
限公司

梁超杰
广东东成建设⊥程有
限公司

广东省城规建设监理

有限公司
郭新华

4

吴川市旅游基础设施工程

项目 (EPC)∶ 哜早总承包一

人民路白改黑工程

广尔三穗建筑I稃有
限公司

梁超杰
广东东成建设工稃有

限公司

广东省城规建设监理

有限公冂
郭新华

b

廉江碧桂园盛阻名闸十号
楼、十一号楼、+二号楼
、十三号楼、地 卜室I稆

广东九洲建设集团有
限公司

谭少敏
广东广基建设集团有
限公司

巾达安股份有限公司 △ ll静

廉江锦绣华景商住区第五
期狃号楼

廉汪市第一建筑I程
有限公司

李秀兰
广东强雄建设集团有
限公司

丿西天柱建设管理有
限公司

韩永仝

7
廉江市安铺镇中心卫生院
升级建设项目

广东省构建工程建设
有限公司

齐晓剑

廉汪市第一建筑工程
有限公司

广东建设△程监理有
限公司

肖文塑

8 盛和园25号楼、⒛号楼
广东中都建筑集团有

限公司
严振华

丿东强雄建设集团有

限公司

广东顺业石汕化I建
设监理有限公司

T科军

9 浦和园⒛号楼、30号楼
广东巾都建筑集团有

限公司
邓良好

广东强雄建设集团有

限公司

广东九洲建设集团有

限公司

广东屮山建设监理咨
询有限公司

梁海宏

10 盛和园31号楼
广东叫】都建筑集团有
限公司

邓良好

/东强雄建设集团有
限公司

广东九洲建设集团有
限公司

广东巾山建设监理咨

∶ 询有限公司 梁海宏

11
廉江市人民大遒西延仲线
缆线管廊及污水管道I程

广东广基建设集团有
限公司

吴泽

广东建集I稃有限公
司

丿东九洲建设集团有

限公司

厂州筑正I程建设管
理有限公司

刘东辉

廉江市廉坡线与廉南大道
相交渠化路口绿化排水I

程

广尔广基建设集团有
限公司

赖家寿

广东屮都建筑集团有
限公司

广东九洲建设集团有
限公司

丿尔建设工程监埋有
限公司

陶晋民

13

廉汪市康平大道及东环一

路 (一剪J)市政道路建设
I程

广东广基建设集团有

限公司
邓春林

广东中都建筑集团有

限公司
广东九洲建设集团有
限公司

广东建设⊥程监理有
限公司

谢伟翔

廉江龙湖山庄二期住宅区
广东丿基建设集团有

l·0公司
陈泳如

广东建集I程有限公
司

廉江市第一建筑I程
有限公司

广东建设△程监理有
限公司

高中付

“
恒大帝景公馆

”
顼目恒

大影城
中囝建筑笫四工程局
有限公司

方川 /
广州市恒合I程监理
有限公司

李海成

笫 1页,共 2页

江市建设工程
“
紫荆杯
”
奖项目公示名单

序

号
承建单位
(全称 )

项目经理

姓名/证号
参建单位

监理单位
(全称 )

项目总监

姓名/证号

铭鹏紫9F刂府1号楼
广东大城建设集团有

限公司
林礼秋 / 江强

17 铭鹏紫ll府2号楼
广东大城建设集团有
限公司

林礼秋 /
广东和诚工程管理有
限公司

江 强

铭鹏紫荆府3月 楼
广东大城建设集团有
限公司

林礼秋 /
广东和诚工程管理有
限公司

江强

铭鹏紫;0刂府衽号楼
丿东大城建设集团有

限公司
林礼秋 /

广东和诚∷程管理有
限公司

江强

铭鹏紫丿r刂府5号楼
广尔大城建设集团有

限公司
林礼秋 /

广东和诚 r程管理有
l·0公 冂

江强

铭鹏紫;0刂府6号楼
广东大城建设集团有

限公司
林礼秋 /

广尔和诚I程管理有
限公司

江强

铭鹏紫丿F刂府7号楼
广东大城建设集团有
限公司

林礼秋 /
广东和ln【 I程管理有
限公司

汪强

天禧花园⒈5号楼及地下室
(地下室)

广东大城建设集团有
限公司

陈球 /
广东和诚I程管理有
限公司

李洪江

湛江市二中海东小学屮心

校区教学楼和综合楼重建
项目

广州协安建设△程有
限公司

姚自告麒 /
河南新恒丰I程咨询
有限公司

勾俊贺

第 2页 ,共 2页